

# **Thor Shipinvest V K/S**

**(m/v Thorco Winner)**

**Tuborg Parkvej 10  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 31 49 26 45**

**Årsrapport for 2016**

*Annual Report for 2016*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/06 2017

*The Annual Report was presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
the Company on 20/06 2017*

---

Thor Stadil  
Dirigent  
*Chairman*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

### Side Page

#### **Påtegninger**

#### **Ledelsesberetning**

##### *Management's Review*

Selskabsoplysninger 8

*Company Information*

Ledelsesberetning 9

*Management Review*

#### **Årsregnskab**

##### *Financial Statements*

Anvendt regnskabspraksis 10

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er rederivirksomhed.

### **Main activity**

The Company's main activity is shipping.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på USD 2.363.684, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på USD 19.638.852.

### **Development in the year**

The income statement of the Company for 2016 shows a loss of USD 2,363,684, and at 31 December 2016 the balance sheet of the Company shows negative equity of USD 19,638,852.

Selskabets resultat betegnes som utilfredsstillende. Selskabet forventes afviklet i 2017.

The Company's results for the year are considered unsatisfactory. The Company expected to liquidated in 2017.

### **Kapitalberedskabet**

Vedrørende selskabets kapitalforhold og fortsatte drift henvises til regnskabets note 1.

### **Capital resources**

For a description of the Company's capital structure and going concern, reference is made to note 1 to the Financial Statement.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

Årsrapporten for Thor Shipinvest V K/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2016 er aflagt i USD.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

The Annual Report of Thor Shipinvest V K/S for 2016 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The accounting policies applied remain unchanged from previous years.

The Annual Report for 2016 has been presented in USD.

### **Recognition and measurement**

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**  
*Income statement 1 January - 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2016</u> USD	<u>2015</u> USD
<b>Bruttotab</b> <i>Gross profit</i>		<b>-612.180</b>	<b>-2.714.057</b>
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>		-1.381.176	0
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>-1.993.356</b>	<b>-2.714.057</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		15.820	52.145
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-386.148	-672.610
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b><u>-2.363.684</u></b>	<b><u>-3.334.522</u></b>

**Resultatdisponering**  
*Distribution of profit*

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-2.363.684	-3.334.522
		<b><u>-2.363.684</u></b>	<b><u>-3.334.522</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**  
*Balance sheet at 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2016</u> USD	<u>2015</u> USD
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Beholdninger		0	147.230
<i>Inventories</i>			
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>147.230</u>
<i>Stocks</i>			
Tilgodehavender		0	181.523
<i>Receivables</i>			
Andre tilgodehavender		8.770	5.006
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		19.943	384.173
<i>Prepayments</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<u>28.713</u>	<u>570.702</u>
<i>Receivables</i>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>28.713</u>	<u>717.932</u>
<i>Currents assets</i>			
<b>Aktiver</b>		<u>28.713</u>	<u>717.932</u>
<i>Assets</i>			

**Balance pr. 31. december 2016**  
*Balance sheet at 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2016</u> USD	<u>2015</u> USD
<b>Passiver</b>			
<i>Liabilities and equity</i>			
Indskudskapital		5.337.843	5.337.843
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		-24.976.695	-22.613.012
<i>Retained earnings</i>			
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-19.638.852</b></u>	<u><b>-17.275.169</b></u>
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.310	131.742
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.954.711	11.129.976
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Anden gæld		6.677.787	6.525.558
<i>Other payables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		20.757	205.825
<i>Deferred income</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>19.667.565</b></u>	<u><b>17.993.101</b></u>
<i>Short-term debt</i>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>19.667.565</b></u>	<u><b>17.993.101</b></u>
<i>Debt</i>			
<b>Passiver</b>		<u><b>28.713</b></u>	<u><b>717.932</b></u>
<i>Liabilities and equity</i>			
Kapitalberedskab	1		
<i>Capital resources</i>			

## Noter til årsrapporten

### *Notes to the Annual Report*

#### 1 Kapitalberedskab

##### *Capital resources*

Selskabet er finansieret via koncernlån. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende låneaftaler kan forlænges og der kan fremskaffes likviditet til den fortsatte drift. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler der sikrer den fortsatte drift. Der er som følge heraf væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften og dermed indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås finansiering til at fortsætte de planlagte aktiviteter.

*The Company is financed by bottomry and group loans. In order for the Company to continue as a going concern, it must be possible to extend the existing loan agreements and to procure liquidity for continued operations. At this time, no agreements securing continued operations have been made. Consequently the Company's ability to continue as a going concern, and thus its ability to meet its commitments as they fall due, is subject to uncertainty. Management expects financing to be procured to continue the planned activities.*

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	USD	USD
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	232.105	357.665
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	154.043	255.311
<i>Other financial costs</i>		
Valutakurstab	0	59.634
<i>Exchange loss</i>		
	<u><u>386.148</u></u>	<u><u>672.610</u></u>

## Noter til årsrapporten

### *Notes to the Annual Report*

### 3 Egenkapital

#### *Equity*

	Indskuds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2016 <i>Equity at 1 January 2016</i>	5.337.843	-22.613.011	-17.275.168
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-2.363.684	-2.363.684
<b>Egenkapital 31. december 2016</b> <i>Equity at 31 December 2016</i>	<b>5.337.843</b>	<b>-24.976.695</b>	<b>-19.638.852</b>